http://www.borsaitaliana.it/
https://www.rewaygroup.com/
http://www.1info.it/

7

Contatti

Reway Group S.p.A.
Emittente | Federico Della Gatta – Investor Relations Manager| ir@rewaygroup.com

Integrae SIM S.p.A.| T +39 02 96846864
Euronext Growth Advisor & Specialist | info@integraesim.it | Piazza Castello 24 - 20121 Milano

Barabino & Partners – Media e Investor Relations

Stefania Bassi

E-mail: s.bassi@barabino.it

mob: +39 335 6282667

Jacopo Pedemonte

E-mail: j.pedemonte@barabino.it

mob: +39 347 0691764

Elena  Magni

E-mail:  e.magni@barabino.it

mob: +39 348 4787490

mailto:ir@rewaygroup.com
mailto:info@integraesim.it
mailto:s.bassi@barabino.it
mailto:j.pedemonte@barabino.it
mailto:e.magni@barabino.it

8

STATO PATRIMONIALE RICLASSIFICATO CONSOLIDATO CIVILISTICO E PRO-FORMA

Stato Patrimoniale CONSOLIDATO CONSOLIDATO CONSOLIDATO PROFORMA PROFORMA PROFORMA

(Dati in Migliaia di Euro) 31/12/2023 31/12/2022 VARIAZIONE 31/12/2023 31/12/2022 VARIAZIONE

Immobilizzazioni immateriali 60.023 1.032 58.990 73.673 81.915 (8.242)

Immobilizzazioni materiali 11.550 5.636 5.915 11.550 9.143 2.407

Immobilizzazioni finanziarie 1.975 1.350 625 1.975 1.410 565

Attivo fisso netto 73.547 8.018 65.530 87.198 92.468 - 5.270

Rimanenze 43.118 657 42.461 43.118 17.596 25.522

Crediti commerciali 93.020 52.853 40.167 93.031 83.019 10.012

Debiti commerciali (49.489) (23.625) (25.864) (49.550) (40.803) (8.747)

Capitale circolante commerciale 86.649 29.885 56.765 86.599 59.811 26.788

Altre attività correnti 3.665 1.090 2.575 3.665 1.380 2.285

Altre passività correnti (18.811) (8.222) (10.589) (18.811) (8.922) (9.889)

Crediti e debiti tributari 8.264 (849) 9.113 8.537 4.408 4.129

Ratei e risconti netti (1.178) (686) (492) (1.178) (1.063) (115)

Capitale circolante netto  78.590 21.217 57.373 78.812 55.614 23.198

Fondi rischi e oneri (25.183) (97) (25.086) (899) (97) (802)

TFR (2.883) (1.478) (1.405) (2.883) (2.445) (438)

Capitale investito netto (Impieghi)  124.071 27.660 96.412 162.229 145.541 16.688

Indebitamento finanziario
 - -   -

Debito finanziario corrente 8.609 3.424 5.185 34.028 58.074 (24.046)

Altri Debiti Finanziari
 810 (810)   0

Parte corrente del debito finanziario non
corrente  7.064 4.592 2.472 7.064 7.671 (607)

Debito finanziario non corrente 46.258 6.700 39.558 72.888 52.462 20.426

Totale debiti bancari e finanziari 61.931 15.526 46.405 113.980 118.207 (4.227)

Altre attività finanziarie correnti
  -  (10.050) 10.050

Disponibilità liquide (27.322) (11.662) (15.660) (27.763) (37.738) 9.975

Indebitamento finanziario netto
34.609 3.864 30.745 86.218 70.419 15.799

Capitale sociale 709 50 659 709 709 0

Riserve 55.018 8.357 46.662 55.018 48.036 6.982

Risultato d'esercizio di Gruppo 13.943 7.641 6.302 19.636 7.641 11.995

Patrimonio netto (Mezzi propri)
69.671 16.048 53.623 75.363 56.387 18.976

Capitale e Riserve di terzi
19.143 3.757 15.386 - 17.370 (17.370)

Utile (perdita) dell'esercizio di pertinenza di terzi
648 3.990 (3.342) 648 1.365 (717)

Patrimonio netto di Terzi
19.791 7.747 12.044 648 18.735 -   18.087

  -   -

Patrimonio Netto di Gruppo
89.462 23.795 65.667 76.012 75.122 890

Totale fonti
124.071 27.660 96.412 162.229 145.541 16.688

9

CONTO ECONOMICO RICLASSIFICATO CONSOLIDATO CIVILISTICO E PRO-FORMA

Conto Economico CONSOLIDATO CONSOLIDATO CONSOLIDATO PROFORMA PROFORMA PROFORMA

(Dati in Migliaia di Euro) 31/12/2023 31/12/2022 VARIAZIONE 31/12/2023 31/12/2022 VARIAZIONE

Ricavi delle vendite 124.619 110.227 14.391 154.056 160.464 (6.408)

Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di
lavorazione, semilavorati e finiti

2.420 (369) 2.788 25.009 (188) 25.197

Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni 1.826 - 1.826 1.826 533 1.293

Altri ricavi e proventi 3.423 685 2.738 4.261 3.091 1.170

Valore della produzione 132.287 110.543 21.744 185.152 163.901 21.251

Costi delle materie prime, sussidiarie e di merci al netto
della var. Rimanenze

(31.072) (28.537) (2.535) (41.627) (38.986) (2.641)

Costi per servizi (36.460) (32.219) (4.241) (55.347) (52.221) (3.126)

Costi per godimento beni di terzi (15.854) (10.299) (5.556) (20.215) (12.848) (7.367)

Costi del personale (21.946) (18.848) (3.098) (27.673) (24.319) (3.354)

Oneri diversi di gestione (517) (1.052) 535 (1.571) (1.384) (187)

EBITDA 26.438 19.589 6.848 38.718 34.142 4.576

Ammortamenti e svalutazioni (4.235) (1.507) (2.729) (6.840) (8.174) 1.334

Accantonamenti - (214) 214 - (214) 214

EBIT
22.202 17.868 4.334 31.879 25.754 6.125

Proventi e (Oneri) finanziari (789) (178) (611) (1.900) (3.045) 1.145

EBT 21.413 17.690 3.723 29.979 22.708 7.271

Imposte sul reddito (6.821) (6.057) (765) (9.695) (9.142) (553)

Risultato d'esercizio 14.591 11.633 2.958 20.284 13.566 6.718
 - - -   -

Risultato d'esercizio di gruppo 13.943 7.641 6.302 20.284 10.711 9.573

 0 0 0   0

Risultato d'esercizio di terzi 648 3.990 (3.342) 0 2.855 (2.855)

10

INDEBITAMENTO FINANZIARIO NETTO CONSOLIDATO CIVILISTICO E PRO-FORMA

Indebitamento finanziario netto CONSOLIDATO CONSOLIDATO PROFORMA PROFORMA

(Dati in Migliaia di Euro) 31/12/2023 31/12/2022 31/12/2023 31/12/2022

A. Disponibilità liquide (27.322) (11.662) (27.763) (37.738)

B. Mezzi equivalenti a disponibilità liquide - - -

C. Altre attività correnti - - - (10.050)

D. Liquidità (A) + (B) + ( C ) (27.322) (11.662) (27.763) (47.788)

E. Debito finanziario corrente 8.609 4.234 34.028 58.074

F. Parte corrente del debito finanziario non corrente 7.064 4.592 7.064 7.671